UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO
ATO EDITAL Nº. 647 DE 25 DE AGOSTO DE 2016

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS INTEGRANTES DO PLANO
DE CARREIRA DOS CARGOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

O PRÓ-REITOR ADJUNTO DE GESTÃO COM PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO - UNIFESP,

no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR dos cargos 648 - Enfermeiro /

Saúde Menta e 668 - Nutricionista, nos termos do Edital 647/2016.

Os candidatos inabilitados poderão consultar sua nota no site www.caipimes.com.br, mediante a

identificação do número de inscrição e CPF.

RESULTADO PRELIMINAR

648 - ENFERMEIRO/ÁREA - SAÚDE MENTAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO CÓDIGO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

611903 AMANDA AVEZANI 00000439808613 648 80,00 1

611177 EVANDRO BENEDITO ABATE 00000323126030 648 78,00 2

602197 TABATA GALINDO HONORATO 00000465798305 648 76,00 3

600389 FERNANDO AUGUSTO VAQUERO SANTOS 00000438902166 648 74,00 4

609193 PAULA MARIA SERAFIM 00000409143832 648 74,00 5

668 - NUTRICIONISTA/HABILITAÇÃO

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO CÓDIGO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

602536 KELLY DE JESUS VIANA 00000443445047 668 96,00 1

600366 DANIELE GUIMARÃES MONTECHI 00000271467642 668 92,00 2

606689 ELAINE GRAÇA BATISTA FERREIRA 00000424869792 668 90,00 3

600104 IOLANDA KARLA SANTANA DOS SANTOS 00000477805917 668 90,00 4

602861 CARINA LUMIE PEREIRA NAGATA 0000MG14389537 668 88,00 5

608538 KARINA DA ROCHA MARIANO 00000558862792 668 88,00 6

605212 THAISA DE ASSIS 00000464577433 668 88,00 7

607041 VANESSA ARAUJO DIAS 0000MG11902437 668 86,00 8

603210 NATHALIA FERNANDES RIBEIRO 00000351118512 668 86,00 9

São Paulo, 01 de março de 2017.

PROF. DR. MURCHED OMAR TAHA
Pró-Reitor Adjunto de Gestão com Pessoas